本次解除限售股份占公司总

股本的比例

1 嘉兴金台 3,651,686 3,651,686 0.2935%

2 福建德润 2,185,868 2,185,868 0.1757%

3 宁波圣峰 2,185,868 2,185,868 0.1757%

4 苏州天利 2,044,430 2,044,430 0.1643%

5 上海映雪 874,347 874,347 0.0703%

6 沈阳中和 732,908 732,908 0.0589%

合计 11,675,107 11,675,107 0.9384%

注：本次解除限售的股份均不存在质押冻结的情况。

三、本次申请解除限售股份股东的承诺及履行情况

嘉兴金台、福建德润、宁波圣峰、苏州天利、上海映雪、沈阳中和关于股份锁定的承诺

函如下：

1、本企业/本公司因本次交易所获得的上市公司股份自本次发行结束之日起12个月

内不得转让；但若本企业/本公司在取得本次交易中上市公司所发行的股份时，对所持有

的用于认购上市公司股份的圣农食品股权持续拥有权益的时间不足12个月 （自本企业/

本公司在工商行政管理机关登记为圣农食品股东之日起计算），则本企业/本公司因本次

交易所获得的上市公司股份自本次发行结束之日起36个月内不转让。

2、本次发行结束后，在上述锁定期内，本企业/本公司基于本次交易所获得的上市公

司股份由于上市公司送红股、资本公积金转增股本等原因而增加的上市公司股份，亦遵守

上述锁定承诺。

3、如前述关于本次交易认购的上市公司股份的锁定期的承诺与中国证监会的最新监

管意见不相符的，本企业/本公司将根据中国证监会的监管意见进行相应调整。

4、如本次交易因涉嫌所提供或者披露的信息存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，被司法机关立案侦查或者被中国证监会立案调查的，在案件调查结论明确以前，本企

业/本公司将暂停转让在上市公司拥有权益的股份。

5、限售期届满后，本企业/本公司因本次交易所获得的上市公司股份在减持时，需遵

守《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》等法律、法规、规章、规范性文

件以及圣农发展《公司章程》的相关规定。

截至本公告披露日，本次申请解除股份限售的股东嘉兴金台、福建德润、宁波圣峰、苏

州天利、上海映雪、沈阳中和均严格履行了上述承诺，不存在相关承诺未履行影响本次限

售股上市流通的情况；且上述股东均未发生非经营性占用上市公司资金情况，上市公司也

未发生对其违规担保情况。

四、本次限售股份解除限售及上市流通前后公司股本结构变动情况表

股份类型

本次变动前

（股）

占公司总

股本的比

例（%）

本次变动（股）

本次变动后

（股）

占公司总

股本的比

例（%）

增加 减少

一、 限售条件流通股/非流

通股

148,063,306 11.9010 0 11,675,107 136,388,199 10.9626

高管锁定股 14,838,075 1.1927 0 0 14,838,075 1.1927

首发后限售股 128,580,517 10.3350 0 11,675,107 116,905,410 9.3966

股权激励限售股 4,644,714 0.3733 0 0 4,644,714 0.3733

二、无限售条件流通股 1,096,061,925 88.0990 11,675,107 0 1,107,737,032 89.0374

三、总股本 1,244,125,231 100.0000 0 0 1,244,125,231 100.0000

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、公司股本结构表和限售股份明细数据表。

特此公告。

福建圣农发展股份有限公司

董 事 会

二○二〇年十一月三日

证券代码：

000902

证券简称：新洋丰 公告编号：

2020－071

新洋丰农业科技股份有限公司

关于回购公司股份进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

新洋丰农业科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年7月21日召开第七届董

事会第二十一次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的议案》，具

体内容详见2020年7月22日刊登在《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》、《上海证

券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

根据《关于上市公司以集中竞价交易方式回购股份的补充规定》、《深圳证券交易所

上市公司以集中竞价方式回购股份业务指引》等相关规定，公司在回购期间应当在每个

月的前 3�个交易日内公告截至上月末的回购进展情况。 现将公司回购股份进展情况公

告如下：

截至2020年10月30日，公司以集中竞价交易方式累计回购公司股份11,275,632股，

占公司总股本的0.86%，最高成交价为12.53元/股，最低成交价为10.84元/股，成交总金额

为132,774,401.11元。 本次回购符合相关法律法规的要求，符合既定的回购方案。

公司对照《深圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》第十七条、十八条、 十

九条的规定，回购实施的过程符合关于敏感期、回购数量、节奏和交易委托时段的要

求，股票回购期间不属于敏感期范围。公司首次回购股份事实发生日2020�年7月 27日前